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1000mm profiel voor een 15W Aretha LED strip

Ref: 1414

Technische details

Vermogen:
Voltage:
Aantal LEDs:

Colour Rendering Index (CRI):

Lumen:

LED Performance:
Energie-efficiéntie 2021 (UE-
1369/2017):
Energie-efficiéntie 2023 (UE-
2019/2015):

Stralingshoek:

Lenstype:

Gebruik:

IP Beschermingsfactor:

15W
24V DC
126

80

1050 lm
70 Im/W

A

100°
Mat
Binnen

IP20

Modellen

Kleurtemperatuur
[:] Warm Wit 3000K
D Helder wit 4000K
D Koel wit 6000K

Materiaal:
Montage:
Afmetingen:
Hoogte:
Breedte:
Lengte:
Lengte:

Werkingstemperatuur:

Levensduur:
Garantie:

Certificaten:
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PC, Aluminium
Opbouw
18x8x1000 mm
18 mm

8 mm

1000 mm

1m

0°C ~ +45°C
40.000 uur

3 Jaar

CE & RoHS, UKCA

Ref:
1414-2475
1414-2474

1414-2476
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Beschrijving

Verlicht stijlvol dankzij dit profiel met geintegreerde LEDs. Het profiel is speciaal ontworpen voor het verlichten van garderobekasten,
vitrines, etalages, boekenplanken etc. Het heeft een klein formaat (18mm breed x 8mm hoog) en kan bijna overal worden

geinstalleerd.

Met een breed scala aan accessoires (afzonderlijk verkocht), heeft het vele opties en kan het op maat worden gemaakt voor elk soort

omgeving.
Aretha profielen kunnen niet worden aangedreven zonder het volgende product: voedingskabel voor een Aretha profiel.

* Bij elke verbinding moet elk stuk aan het einde worden verbonden met de letter 'R', en deze moet in de richting van de

dichtstbijzijnde voeding.
* Inclusief eindkapjes.

* Vereist een 24V voeding en schakelaar (niet inbegrepen).
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Extra foto's
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